
Dagindeling Plaatsing voor NK DMT

van  tot actie wie

09.30 09.50 inspringen 1 JM (12)
09.50 10.10 inspringen 2 JJ (9)
10.00 vergadering jury en trainers
10.10 10.30 inspringen 3 JD (12)

10.30 11.10 Blok 1 JM (12)
11.10 11.50 Blok 2 JJ (9)
11.50 12.30 Blok 3 JD (12)

12.30 12.50 Inspringen 4 JH (10)
12.50 13.10 Inspringen 5 D (8)
13.10 13.40 Inspringen 6 H (14)

13.40 14.20 blok 4 JH (10)
14.20 15.00 blok 5 D (8)
15.00 15.50 blok 6 H (14)

16.00 prijsuitreiking

Hou er rekening mee dat de wedstrijd kan inlopen
Het inspringen voor de middagwedstrijd kan vervroegd worden



Plaatsing voor NK DMT 2009

4 april Goes

Jeugd - meisjes
blok 1 1 Lisa de Kok KDO Apeldoorn 

2 Turn'87 Oostburg
3 Turn'87 Oostburg
4
5 Anouk Engelen Turn'87 Oostburg
6 Daphne van der Have
7 Marjolein van Baar Turn'87 Oostburg
8
9 Turn'87 Oostburg

10
11 Lieke van de Velden
12 Tessa de Jonge Turn'87 Oostburg

Jeugd - jongens
blok 2 1 Jesse ten Have

2 Turn'87 Oostburg
3
4 Turn'87 Oostburg
5
6
7 Turn'87 Oostburg
8 Turn'87 Oostburg
9 Joshua Snijders

Junior - dames
blok 3 1

2
3
4
5
6
7
8 Turn'87 Oostburg
9

10
11 Susan de Smit
12

Blokindeling

Tamar Mostert
Liselotte Tas
Jet Muskens Forza Gymnastica Goes

Cleton Sports Apeldoorn

Marianne Roodenburg Cleton Sports Apeldoorn
Mijke van Hanegem
Anna Reijerman Cleton Sports Apeldoorn

Forza Gymnastica Goes

Cleton Sports Apeldoorn
Martijn de Heij
Wesley Vermond Flik-flak Den Bosch
Guitho de Wolff
Thijs Boutesse Cleton Sports Apeldoorn
Ton Kunen Flik-flak Den Bosch
Justin Overeem
Mattijs van der Meulen

Flik-flak Den Bosch

Kayleigh van Dinter Flik-flak Den Bosch
Marleen Huurman Forza Gymnastica Goes
Martine van der Goeten Cleton Sports Apeldoorn
Soraya Wiggers Flik-flak Den Bosch
Dagmar Jansen Forza Gymnastica Goes
Laura Aalbregtse Forza Gymnastica Goes
Sophia Tiemessen Cleton Sports Apeldoorn
Anouk Vercruijsse
Puck Groenenberg Cleton Sports Apeldoorn
Manon Hustin Flik-flak Den Bosch

Forza Gymnastica Goes
Charmaine de Bie Forza Gymnastica Goes



Plaatsing voor NK DMT 2009

4 april Goes

Blokindeling

Junior - heren
blok 4 1

2
3
4 Turn'87 Oostburg
5
6
7 KDO Apeldoorn 
8
9

10

Senior - dames
blok 5 1 Melissa van Zeist KDO Apeldoorn 

2
3
4
5 Turn'87 Oostburg
6
7
8

Senior - heren
blok 6 1

2
3
4
5 Vincent Visser
6 Robin Kramer
7
8
9

10
11
12 Arnold Metselaar STAR Rotterdam
13
14

Sander Vlarisse Cleton Sports Apeldoorn
Anthony Loohuis Forza Gymnastica Goes
Iman Padmos Forza Gymnastica Goes
Jurrien de Krijger
Wesly van der Meulen Cleton Sports Apeldoorn
Alexander Roodenburg Cleton Sports Apeldoorn
Adam Lubinski
Joost Geurts Cleton Sports Apeldoorn
Melvin Fok Synergos Sliedrecht
Bjorn van Beek Cleton Sports Apeldoorn

Lisette van der Goeten Cleton Sports Apeldoorn
Cassandra Somers Forza Gymnastica Goes
Mariska Neihof Cleton Sports Apeldoorn
Annelou van Donkelaar
Marisja Feijnen Flik-flak Den Bosch
Annelinde Mulder Cleton Sports Apeldoorn
Anne Steendijk Forza Gymnastica Goes

Bennie van der Pol Flik-flak Den Bosch
Jurn Booltink Cleton Sports Apeldoorn
Perry van Ingen Forza Gymnastica Goes
Jesse Dijkhuizen Forza Gymnastica Goes

Flik-flak Den Bosch
Cleton Sports Apeldoorn

Bjorn Hillebrandt Cleton Sports Apeldoorn
Roy Pattenier Forza Gymnastica Goes
Mentor Palokaj Cleton Sports Apeldoorn
Yardin den Engelsman Forza Gymnastica Goes
Tom Holewijn Cleton Sports Apeldoorn

Michiel van der Weerd Flik-flak Den Bosch
Pim Steendijk Forza Gymnastica Goes



Plaatsing voor NK DMT 2009

9 mei Den Bosch

Jeugd - meisjes
blok 1 1 Tessa de Jonge Turn'87 Oostburg

2
3 Turn'87 Oostburg
4 Marjolein van Baar Turn'87 Oostburg
5 Lieke van de Velden
6 Lisa de Kok KDO Apeldoorn 
7 Anouk Engelen Turn'87 Oostburg
8
9 Turn'87 Oostburg

10
11 Daphne van der Have
12 Turn'87 Oostburg

Jeugd - jongens
blok 2 1

2 Turn'87 Oostburg
3
4 Turn'87 Oostburg
5 Joshua Snijders
6 Turn'87 Oostburg
7
8 Jesse ten Have
9 Turn'87 Oostburg

Junior - dames
blok 3 1

2 Susan de Smit
3
4
5
6
7 Turn'87 Oostburg
8
9

10
11
12

Blokindeling

Anna Reijerman Cleton Sports Apeldoorn
Mijke van Hanegem

Forza Gymnastica Goes

Marianne Roodenburg Cleton Sports Apeldoorn
Liselotte Tas
Jet Muskens Forza Gymnastica Goes

Cleton Sports Apeldoorn
Tamar Mostert

Ton Kunen Flik-flak Den Bosch
Justin Overeem
Thijs Boutesse Cleton Sports Apeldoorn
Mattijs van der Meulen

Flik-flak Den Bosch
Guitho de Wolff
Wesley Vermond Flik-flak Den Bosch

Cleton Sports Apeldoorn
Martijn de Heij

Charmaine de Bie Forza Gymnastica Goes
Forza Gymnastica Goes

Manon Hustin Flik-flak Den Bosch
Kayleigh van Dinter Flik-flak Den Bosch
Marleen Huurman Forza Gymnastica Goes
Sophia Tiemessen Cleton Sports Apeldoorn
Anouk Vercruijsse
Laura Aalbregtse Forza Gymnastica Goes
Puck Groenenberg Cleton Sports Apeldoorn
Dagmar Jansen Forza Gymnastica Goes
Soraya Wiggers Flik-flak Den Bosch
Martine van der Goeten Cleton Sports Apeldoorn



Plaatsing voor NK DMT 2009

9 mei Den Bosch

Blokindeling

Junior - heren
blok 4 1

2
3
4
5 KDO Apeldoorn 
6 Turn'87 Oostburg
7
8
9

10

Senior - dames
blok 5 1

2
3 Turn'87 Oostburg
4
5
6
7 Melissa van Zeist KDO Apeldoorn 
8

Senior - heren
blok 6 1

2
3 Arnold Metselaar STAR Rotterdam
4
5
6
7
8
9

10 Vincent Visser
11 Robin Kramer
12
13
14

Joost Geurts Cleton Sports Apeldoorn
Bjorn van Beek Cleton Sports Apeldoorn
Melvin Fok Synergos Sliedrecht
Wesly van der Meulen Cleton Sports Apeldoorn
Adam Lubinski
Jurrien de Krijger
Iman Padmos Forza Gymnastica Goes
Alexander Roodenburg Cleton Sports Apeldoorn
Sander Vlarisse Cleton Sports Apeldoorn
Anthony Loohuis Forza Gymnastica Goes

Annelinde Mulder Cleton Sports Apeldoorn
Anne Steendijk Forza Gymnastica Goes
Annelou van Donkelaar
Marisja Feijnen Flik-flak Den Bosch
Cassandra Somers Forza Gymnastica Goes
Mariska Neihof Cleton Sports Apeldoorn

Lisette van der Goeten Cleton Sports Apeldoorn

Pim Steendijk Forza Gymnastica Goes
Michiel van der Weerd Flik-flak Den Bosch

Tom Holewijn Cleton Sports Apeldoorn
Yardin den Engelsman Forza Gymnastica Goes
Mentor Palokaj Cleton Sports Apeldoorn
Roy Pattenier Forza Gymnastica Goes
Bjorn Hillebrandt Cleton Sports Apeldoorn
Jesse Dijkhuizen Forza Gymnastica Goes

Flik-flak Den Bosch
Cleton Sports Apeldoorn

Perry van Ingen Forza Gymnastica Goes
Bennie van der Pol Flik-flak Den Bosch
Jurn Booltink Cleton Sports Apeldoorn
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